
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Алексеевская средняя общеобразовательная школа № 9 

 

                                                          ПРИКАЗ 

 

20 ноября 2022 года                      с. Алексеевка                                  №  150 

 

Об утверждении 

Положения о психолого-педагогической службе 

 

В соответствии с приказом Управления образования администрации Курагинского 

района от 29.09.2022 г. № 262 «Об утверждении Положения о муниципальной 

Психологической службе в системе образования Курагинского района, согласно 

заседания педагогического совета от 31.10.2022г. (протокол № 2) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить и ввести в действие Положение о психолого-педагогической 

службе в МБОУ Алексеевской СОШ № 9. 

2. Утвердить План работы психолого-педагогической службы на 2022 - 

2023 учебный год. 

3. Педагогу-психологу Петухову И.Ю. ознакомить с Положением 

педагогических  работников МБОУ Алексеевской СОШ № 9. 

 

 

Директор 

 

 

 
 


